
UCHWAŁA NR XXI/113/26 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Miasta Toruń na 
dofinansowanie działalności Izby Wytrzeźwień w Toruniu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 poz. 1153 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Miasta Toruń w formie dotacji celowej w kwocie 1.000,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc zł 00/100) na dofinansowanie działalności Izby Wytrzeźwień w Toruniu w 2026 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia, przeznaczenia i rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 
1, zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miasta Toruń a Gminą Książki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7250848C-77D7-47BF-90A2-08B6FFEFCC41. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXI/113/26 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 

Zapewnienie porządku publicznego i bezpieczeństwa mieszkańców oraz prowadzenie działań związanych 
z usuwaniem następstw nadużywania alkoholu poprzez przyjmowanie do Izby Wytrzeźwień w Toruniu osób 
nietrzeźwych zatrzymanych na terenie Gminy Książki wymaga zawarcia porozumienia z Gminą Miasta Toruń. 
Zawarcie umowy związane jest z dofinansowaniem bieżącej działalności Izby Wytrzeźwień. 

W związku z kontynuacją współpracy w 2026 roku konieczne jest przekazanie Miastu Toruń dotacji na 
pokrycie kosztów pobytu osób zatrzymanych z terenu Gminy Książki w Izbie Wytrzeźwień. 

Biorąc powyższe względy pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7250848C-77D7-47BF-90A2-08B6FFEFCC41. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXI/113/26 
Data dokumentu 2026-01-09 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy 

Miasta Toruń na dofinansowanie działalności Izby Wytrzeźwień w Toruniu. 
Identyfikator dokumentu 7250848C-77D7-47BF-90A2-08B6FFEFCC41 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1023021950 
Numer seryjny 77FDEBAAD4F58F53ECBF6D49B01AC50A27711DE8 
Osoba podpisująca Mariusz Jerzy Kesler 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.01.2026 09:47:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7250848C-77D7-47BF-90A2-08B6FFEFCC41. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/113/26 RADY GMINY W KSIĄŻKACH z dnia 9 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-09T08:47:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




